
GMINA L1PIANY
74-240 Lipiany, Plac Wolności 1

woj. zachodniopomorskie
lei. 91 5641049, telffax91 564 1385

NIP 853-145-65-18

Znak sprawy: BUD-1.271.25.2016

Lipiany, dnia 09.11.2016 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie
Zamówień Publicznych nr 333006 - 2016 z dnia 28.10.2016 r. (ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr
336723-2016 z dnia 04.11.2016 r), na wykonanie zadania pn.:

„Sprzedaż energii elektrycznej"

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. póz. 2164 ze zm.}, przekazuje następujące informuje:

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 289 346,23 zł.

2. Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

1

2

3.

4.

Firma i adres Wykonawcy

Energa - Obrót SA
Aleja Grunwaldzka 472,

80-309 Gdańsk
ENEA. S.A.

ul. Górecka 1
60-201 Poznań

Energia i Gaz Sp. z o. o.
ul. Obornicka 330

60-689 Poznań
PGE Obrót S.A.
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów

Cena ofertowa

210 127,36 zł

207 478,31 zł

193 003,08 zł

208 140, 56 zł

Termin
wykonania

zamówienia

od01.01.2017r.
do31.12.2017r.

od01.01.2017r.
do31.12.2017r

od 01.01 .2017r.
do31.12.2017r

od 01.01 .2017r.
do31.12.2017r

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji
z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień
publicznych (załącznik nr 7 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

B U R


